



## Cawe Holding ApS

Fjeldparken 37  
6000 Kolding  
CVR-nr. 31610745

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.11.2020

---

**Henning Weisz**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Cawe Holding ApS

Fjeldparken 37

6000 Kolding

CVR-nr.: 31610745

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Henning Weisz

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Kundeansvarlig partner : Mikael Grosbøl

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele samt formueforvaltning.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 4.615 t.kr., hvilket betegnes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(27.020)</b>	<b>(13.722)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.407.493	2.146.541
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(347.450)	0
Andre finansielle indtægter	1	769.725	739.938
Andre finansielle omkostninger		(31.000)	(30.748)
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.771.748</b>	<b>2.842.009</b>
Skat af årets resultat	2	(156.824)	(142.713)
<b>Årets resultat</b>		<b>4.614.924</b>	<b>2.699.296</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		4.504.324	2.591.296
<b>Resultatdisponering</b>		<b>4.614.924</b>	<b>2.699.296</b>



# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.559.888	3.152.395
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.402.550	0
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>7.962.438</b>	<b>3.152.395</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.962.438</b>	<b>3.152.395</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.044.101	2.649.273
Tilgodehavende selskabsskat		176.000	146.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.220.101</b>	<b>2.795.273</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.456.312	10.724.216
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>14.456.312</b>	<b>10.724.216</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>336.972</b>	<b>3.766.015</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>17.013.385</b>	<b>17.285.504</b>
<b>Aktiver</b>		<b>24.975.823</b>	<b>20.437.899</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		23.937.276	19.432.952
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b>24.172.876</b>	<b>19.665.952</b>
Anden gæld		802.947	771.947
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>802.947</b>	<b>771.947</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>802.947</b>	<b>771.947</b>
<b>Passiver</b>		<b>24.975.823</b>	<b>20.437.899</b>

Eventualforpligtelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	19.432.952	108.000	19.665.952
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	4.504.324	110.600	4.614.924
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>23.937.276</b>	<b>110.600</b>	<b>24.172.876</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43.606	145.059
Renteindtægter i øvrigt	61	0
Dagsværdireguleringer	726.058	594.879
	<b>769.725</b>	<b>739.938</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	157.000	143.000
Regulering vedrørende tidligere år	(176)	(287)
	<b>156.824</b>	<b>142.713</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.700.000	0
Tilgange	0	2.750.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.700.000</b>	<b>2.750.000</b>
Opskrivninger primo	452.395	0
Afskrivninger på goodwill	0	(306.047)
Andel af årets resultat	4.407.493	(41.403)
Udbytte	(2.000.000)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.859.888</b>	<b>(347.450)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.559.888</b>	<b>2.402.550</b>
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	0	1.224.187

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Group Mpsia A/S	Kolding	A/S	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
CCTV Nordic A/S	Kolding	A/S	44

#### **4 Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
